## CONCLUSIO PRIMA PRINCIPALIS.

- Papa est supra uniuersalem ecclesiam & fortius supra Concilium.
2. Potestas papæ immediate est a Deo.
  3. Papa est uerum & unicum caput in terris totius Rei publ. cæ Christianæ.
  4. Regimen ecclesiæ est Monarchicum / non Aristocraticum aut politicum.
  5. Solus Petrus fuit a xpõ immediate ep̄us constitutus
  6. Præs clavis ordinis nullo mō pōt dici data eccl. uniuersali sic ut singulis eius mēbris dicāt cōpetere.
  7. Talis potestas iolis sacerdotibus competit.
  8. Potestas hmōi non est data uniuersali ecclesiæ seu omnibus eius mēbris cōiunctim.
- Cōrel. Ex quo inferit q̄ alicui sacerdoti demādere nō pōt;
9. Præs predicta / nec quo ad subiectū uel formā / neq̄ quo ad radicem uel fundamentū esse potest in eccl. uniuersali ut in quodam comuni subiecto.
  10. Talis potestas in uniuersitate clericorū ut in quodam comuni subiecto esse non potest.
  11. Sacra scriptura de clave ordinis loquens de uniuersali ecclesia intelligi non potest capiendo eccl. am p̄ oībus suis mēbris coniunctum uel diuisi.
  12. Potestas clavis iurisdictionis uniuersali ecclesiæ nullo modo est data ita q̄ singulis eius membris dicatur competere nt singulis.
  13. Potestas hmōi non est data uniuersali ecclesiæ ut uniuersitatī sive oībus mēbris eius coniunctim.
  14. Si ecclesia uniuersalis est incapax clavū / est incapax ordinis & iurisdictionis per claves significatorū.
- Cōrel. Ex q̄ 10 infestur impossibile esse illam habere iurisdictionem supra papam.
15. Potestas clavis iurisdictionalis est data tantū Petro

- & successoribus p eo postmodū i alios deriuāda  
 26. Potestatis plenitudo utriusq; clavis & spectu i eccl  
 siā universali esse ullo modo non potest.  
 27. Potestatis hmōi plenitudo in solō papa residet.  
 28. Cardinales & aliū prelati oēs nī pape tribuunt uel  
 minuunt quo ad potestatem prædictam.  
 29. Negans plenitudinem hanc totam residere in pa  
 pa est hereticus.  
 30. Potestas hmōi clauium est data inter gratias gratis  
 a Christo corpori ecclesiæ.  
 31. Gratiae hæ nō infunduntur nec cōdantur singulis  
 membris corporis ecclesiæ.  
 32. Tales gratiae singularibus membris corporis pari  
 cul atim/non autem membroq; ecclati infunduntur.  
 33. A sententia papa non potest ad Concilii appellari.  
 34. A sententia Concilii appellari debet ad papam.  
 35. A sententia papæ & Concilii cui papa p̄ceſt ad pa  
 pim appellati non potest.  
 36. A sententia papa non potest ad xp̄m appellari.  
 37. Statuta solus Concilii cum clausula decreti irri  
 tantis papam non ligant.  
 38. Talia statuta in p̄iudicium Ro. pont. sunt nulla.  
 39. Concilium non potest statuta sine eucloritate papa  
 cōdere, p̄sertim in nō cōclementibus fidē direcē.  
**Cōrel.** Ex quo iferū decretū Cōſtañ cōciliū papā nō ligare  
**Cōrel.** Infertur & aliud papam ex tali decreto non posse  
 in mora constitui.  
 40. Papa potest Concilio & statutis auſtōritate pontifi  
 cnm celebratis derogare contra illa diſpēſando.  
 41. Papa statuta hmōi p̄ tollere contraria statuendo.  
 42. Non tenetur papa Concilium congregare nisi ubi  
 causa heresis proprie eſſet trahanda uel fidei gra  
 ue periculum imminet.  
 43. Dubia ſidei ſpectat ad Ro. pontificem terminare.